
Российская  Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра /Тюменская область/ 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сосьвинской 

средней общеобразовательной школы» структурное  подразделение  
детский сад «Брусничка» 

 

 
628145, п. Сосьва ул. Школьная д 5 «а»                                                                                          телефон: (34674) 43-2-43 

Берёзовского района,                                                                                                                         телефон- факс: 43-2-43 

Ханты-Мансийского АО – Югра                                                                                                 E-mail: d-sbrysnichka@mail.ru 

_____________________________________________________________________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
  

 

Приказ 
  

«12» августа  2021 г.                                                                                                          № 33-дс                                                                                                                                                                          

  «О создании рабочей группы по разработке 

внутренней системы оценки качества образования» 

  

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 №273-ФЗ с изменениями от 24 марта 2021 года,  Приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 17 октября 2013 г. № 1155 «Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования» с 

изменениями на 21 января 2019 года, Приказом Министерства просвещения РФ от 31 июля 

2020 г. № 373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам 

дошкольного образования», Приказом МОиН РФ «Об утверждении порядка проведения 

самообследования образовательной организацией» от 14.06.2013 № 462 с изменениями на 14 

декабря 2017 года, Приказом МОиН РФ «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию» от 10.12.2013 № 1324 с 

изменениями на 15 февраля 2017 года,  в  целях оценки качества образования МБОУ « 

Сосьвинская СОШ» структурное подразделение   детский сад «Брусничка» п. Сосьва для 

оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества дошкольного 

образования. 

Приказываю: 

1.     Создать рабочую группу по разработке внутренней оценки качества образования в 

составе: 

руководитель группы – Томашевская Е.М. 

члены: Варсакову Е.В.- старший воспитатель 

             Гындыбина Е.В.- воспитатель 

             Вишняк И.А. – педагог-психолог 

             Пакину Э.А. - воспитатель 

  

Рабочей группе в срок до 16.08.2021 г. составить и представить на утверждение план 

деятельности по разработке внутренней оценки качества образования. 

  

2.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

                Директор                                                                       Н.А. Слепцова 


